

Consorzio Industriale Provinciale Cagliari

Consorzio Industriale Provinciale Di Cagliari

N° 149 DEL 16 /07/2018

Oggetto: Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n.50/2016 – Affidamento del servizio di manutenzione delle aree verdi presso il Centro Servizi del Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari - Anno 2018-2019 – Determinazione del Direttore Generale n.130 del 25/06/2018 – Verbale di gara del 11/07/2018

La sottoscritta Dott.ssa Anna Maria Congiu, nella sua qualità di Direttore Generale del Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari, in virtù dei poteri conferitigli dagli articoli 23 e 26 dello Statuto consortile e dal Regolamento Consortile per gli acquisti sottosoglia:
Considerato che:

- con Determina Direttoriale n° 130 del 25/06/2018, è stato stabilito di dar corso ad una procedura ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera a del decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 per l'affidamento "Servizio di manutenzione delle aree verdi presso il Centro Servizi del Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari" da aggiudicarsi con il criterio del massimo ribasso;
- con lettera d'invito, spedita contestualmente il 27/06/2018, sono stati invitati a partecipare alla procedura i seguenti operatori economici:
 - 1. Agus Ambiente S.r.l. loc. Terr'e, Selargius (CA)
 - 2. Demetra S.r.l. via Repubblica 165, Villacidro (CA)
 - 3. Just Securiti S.r.l. via Trieste 18, Selargius (CA);
- entro il termine delle ore 12:00 del 09/07/2018, previsto dalla lettera d'invito per la presentazione delle offerte, ha presentato offerta solo l'operatore economico Demetra S.r.l, con plico pervenuto il 09/07/2018 alle ore 09:05;

Sede legale Viale A. Diaz, 86 09125 Cagliari Tel. +39 070 300700

www.cacip.it

pec cacip@legalmail.it email <u>cacip@cacip.it</u> C.C.I.A.A. 295894 P.IVA e Cod. Fisc. 00144980927 Sede operativa
Zona Ind.le Macchiareddu
09/10 Uta (CA)
Tel. +39 070 2481 Fax +39 070 247411



Consorzio Industriale Provinciale Cagliari

- nella giornata del 11/07/2018 si è costituito il Seggio di gara, il quale ha provveduto a dar corso all'apertura dell'unica offerta presentata;
- il seggio di gara ha esaminato la documentazione presentata ed ha disposto la proposta di aggiudicazione in favore di Demetra S.r.l;
- Visto il Verbale delle operazioni di gara della seduta del 11/07/2018;
- Visto il Parere del Responsabile del Procedimento del 16/07/2018;
- Ritenuto dunque assumere atto finale di aggiudicazione.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

- Di ratificare l'operato del seggio di gara di cui alla seduta del 11 luglio 2018 e di approvare il relativo verbale.
- Di aggiudicare definitivamente il servizio di manutenzione delle aree verdi presso il Centro Servizi del Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari in favore della società Demetra S.r.l. per l'importo di euro 17.479,14, comprensivo degli oneri di sicurezza, oltre IVA.
- Di pubblicare il presente provvedimento sulla sezione amministrazione trasparente del profilo del committente per tutti gli effetti di legge.
- agli ulteriori adempimenti procedurali conseguimento della efficacia della presente aggiudicazione ed alla stipula del contratto d'appalto relativo.
- Di dare atto che al presente appalto non si applica il termine dilatorio di cui all'art. 32 comma 9 del d.lgs. n. 50/2016 ai sensi del 10 comma lettera a) del medesimo articolo 32.

IL DIRETTORE GENERALE (Dott.ssa Anna Maria Congiu)

Pubblicato sul profilo del committente in data_

Sede operativa